UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

        SỞ XÂY DỰNG
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 614 /QĐ-SXD

            Quảng Ngãi, ngày  26  tháng 11  năm 2025

                                          QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán dự án hoàn thành công trình thuộc

nguồn kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế đường bộ Trung ương

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-KQLĐBIII ngày 16/10/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa bổ sung hệ tống báo hiệu ATGT trên tuyến Quốc Lộ 24, tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-KQLĐBIII ngày 16/10/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa các cầu Sông Re 1, Km54+700; Kông Bà Ê; Nước Lang, tuyến

Quốc lộ 24, tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1072/QĐ-KQLĐBIII ngày 16/10/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa bổ sung hệ tống báo hiệu ATGT trên tuyến Quốc Lộ 24B;

Căn cứ Quyết định số 1073/QĐ-KQLĐBIII ngày 16/10/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa bổ sung hệ tống báo hiệu ATGT trên tuyến Quốc Lộ 24C, tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-KQLĐBIII ngày 21/11/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa bổ sung hệ thống thoát nước dọc đoạn:

Km13+350÷Km14+200, Km14+200÷Km14+400, Km14+400÷Km14+450,

Km14+450÷Km14+700, Quốc lộ 24B, tỉnh Quảng Ngãi;

2

Căn cứ Quyết định số 1256/QĐ-KQLĐBIII ngày 21/11/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa các cầu Trà Xuân, Cà Đú 1, Cà Đú 2, Bà Ngõng, Nước Nuông,

Nước Khét, Tà Mã, Suối Trị, Đá Đen, Bản BTCT, Con Lam, Suối Chè, BTCT

Km61+935, Quốc lộ 24C;

Căn cứ Quyết định số 1257/QĐ-KQLĐBIII ngày 21/11/2025 của Giám đốc

Khu Quản lý Đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công

trình: Sửa chữa cầu Bà Tá, Miếu Ngói, Tam Hân, Bằng Lăng, Sông Toong, Bãi

Vỏ I, Quốc lộ 24B;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán dự án hoàn thành 07 công trình

thuộc nguồn kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế đường bộ Trung ương của

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Đường bộ VN (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-ĐT;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT, VP(Linh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-11-27T17:57:18+0700

		2025-11-27T20:28:20+0700